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ИЗВЕШТАЈ  
Комисије о пријављеним кандидатима за избор у звање сарадника 

 
 

I  ПOДАЦИ О КОНКУРСУ И КОМИСИЈИ 
1. Одлука о расписивању конкурса, орган и датум доношења одлуке 
Одлука Наставно-научног већа бр. 10/34 од 26.11.2015. године 
2. Датум и место објављеног конкурса 
15.12.2015. године Магазин Одбрана,  
3. Број сарадника који се бира, звање и назив уже научне области за коју је конкурс расписан 
Један сарадник за ужу научну област интерна медицина подобласт кардиологија у звање асистента 
4. Чланови Комисије (име и презиме, звање, ужа научна област за коју је изабран, датум избора у звање, 
институција у којој је запослен) 
1. пк проф. др Радомир Матуновић, редовни професор за ужу научну област интерна медицина подобласт 

кардиологија Медицинског факултета ВМА (изабран 28.05.2015.г.) – председник комисије; 

2. пк проф. др Слободан Обрадовић, ванредни професор за ужу научну област интерна медицина 
подобласт кардиологија Медицинског факултета ВМА (изабран 01.12.2011.г.) – члан комисије; 

3. пк проф. др Ђоко Максић, редовни професор за ужу научну област интерна медицина подобласт 
нефрологија Медицинског факултета ВМА (изабран 15.05.2008.г.) – члан комисије. 

5. Пријављени кандидати 
А) др Немања Ђенић, Кл. за ургентну интерну медицину ВМА, Одељење за интервентну кардиологију 
Б) др Јелена Марић Коцијанчић, Кл. за Кардиологију ВМА, Одељење за интервентну кардиологију 
 

II-а  БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 
1. Име (име једног родитеља) и презиме 
Ђенић  (Недељко) Немања 
2. Звање, датум донете одлуке о избору у звање 
Докрор медицине, спец.интерне медицине, субспецијалиста кардиологије 
3. Датум и место рођења, адреса 
22.11.1973, Приједор БиХ, адреса Николаја Гогоља бр.90, 11000 Београд 
4. Организациона јединица где је кандидат тренутно запослен и професионални статус 
Клиника за ургентну интерну медицину ВМА, одељење за интервентну кардиологију 
5. Година уписа и завршетка високог образовања, универзитет, факултет, назив студијског програма, 
просечна оцена током студија и стечени стручни, односно академски назив 
1992 - 2000, Медицински факултет Београд, просечна оцена 8,57, субспецијалиста кардиолог 
6. Година уписа и завршетка специјалистичких студија, универзитет, факултет, просечна оцена (за 
здравствене специјализације оцена са завршног испита), научна област, стечени академски назив 
2001-2005 спец.интерне медицине, 2011 субспец.кардиолог, ВМА Београд, одличан успех 
7. Година уписа и завршетка (ако су завршене) докторских или магистарских или специјалистичких 
академских студија, универзитет, факултет, научна област, стечени академски назив 
2007/2008 докторске студије, прихваћен идејни пројекат, Мед.факултет Крагујевац 
8. Наслов магистарске тезе 
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II-а  БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 
 
9. Наслов докторске дисертације, година одбране, универзитет, факултет и стечено звање 
Процена клиничког значаја недовољног протока крви, после     примарне перкутане интервенције, код болесника са 
акутним   инфарктом миокарда и елевацијом СТ сегмента 
10. Знање светских језика (за сваки језик посебно) – STANAG, или наводи кандидата (чита, пише, говори, са 
оценом одлично, врло добро, добро задовољавајуће) 
Енглески, СТАНАГ положио 2010, одлично чита пише и говори. 
11. Место и трајање студијских боравака (усавршавања) у иностранству 
 
12. Кретање у служби 
Клиника за ургентну интерну медицину клинички лекар, интервентни кардиолог 
13. Чланство у стручним и научним асоцијацијама 
Удружење кардиолога Србије, ЕСЦ, удружење интервентних кардиолога Србије 
  

II-б  БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 
1. Име (име једног родитеља) и презиме 
Jелена (Радивоје) Марић Коцијанчић 
2. Звање, датум донете одлуке о избору у звање 
 
3. Датум и место рођења, адреса 
16.06.1973. Чачак, Светог Саве 9/14 
4. Организациона јединица где је кандидат тренутно запослен и професионални статус 
Клиника за кардиологију, ВМА, лекар специјалиста интерне медицине 
5. Година уписа и завршетка високог образовања, универзитет, факултет, назив студијског програма, 
просечна оцена током студија и стечени стручни, односно академски назив 
1992-2000. Универзитет у Београду, Медицински факултет, доктор медицине, 9,08. 
 
6. Година уписа и завршетка специјалистичких студија, универзитет, факултет, просечна оцена (за 
здравствене специјализације оцена са завршног испита), научна област, стечени академски назив 
2001-2006., Универзитет одбране у Београду, Медицински факултет ВМА, одличан 5, специјалиста 
интерне медицине 
7. Година уписа и завршетка (ако су завршене) докторских или магистарских или специјалистичких 
академских студија, универзитет, факултет, научна област, стечени академски назив 
2000.-2014.Магистарке студије, Универзитет у Београду, Медицински факултет, кардиологија, магистар 
наука 
2015. Докторске студије, Универзитет у Београду, Медицински факултет 
8. Наслов магистарске тезе 
Vrednost QRS skora u proceni funkcije leve komore posle infarkta miokarda sa ST elevacijom kod bolesnika 
lečenih primarnom perkutanom koronarnom intervencijom 
9. Наслов докторске дисертације, година одбране, универзитет, факултет и стечено звање 
Odnos morfoloških i funkcionalnih karakteristika aurikule leve pretkomore i parametara aktivirane hemostaze 
kod bolesnika sa hroničnom atrijalnom fibrilacijom, у току, Универзитет у  Београду, Медицински факултет 
10. Знање светских језика (за сваки језик посебно) – STANAG, или наводи кандидата (чита, пише, говори, са 
оценом одлично, врло добро, добро задовољавајуће) 
Odlično čita, piše i govori engleski jezik (nivo viši- Institut za strane jezike). Poznavanje italijanskog jezika 
odgovara nivou B2, što potvrđuju diplome Italijanskog instituta za kulturu u Beogradu. 
 
11. Место и трајање студијских боравака (усавршавања) у иностранству 
Бazični kurs ehokardiografije u  organizaciji Ehokardiografskog udruženja Srbije, 2007. godine. Mentor prof dr 
Bosiljka Vujisić Tešić. 
Edukaciju iz stres ehokardiografije, procene koronarne rezerve protoka primenom transtorakalnog  doplera, 
ehokardiografske procene mehaničke asinhronije srca, obavila je u Ehokardiografskoj laboratoriji Kliničkog 
centra Srbije (KCS) tokom 2008/09. godine.  
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II-б  БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 
Edukaciju iz oblasti  ehokardiografske optimizacije CRT pace maker-a završila je 2011. godine u pejs-mejker 
centru KCS.  
Dodatno usavršavanje iz oblasti  transezofagusne ehokardiografije započela je oktobra 2015. godine u 
ehokardiogrfskoj laboratoriji KCS, mentor prof dr B. Vujisić Tešić.  
 
Stručno usavršavanje  iz oblasti farmakološkog lečenja aritmija u organizaciji Evropskog aritmološkog udruženja 
završila je 2008. godine u Sophia-i Antipolis u Francuskoj.  
 
 
12. Кретање у служби 
2001.-2006. Лекар на специјализацији ВМА 
2010.- Лекар специјалиста интерне медицине у  Клиници за кардиологију. 
13. Чланство у стручним и научним асоцијацијама 
Član je udruženja kardiologa Srbije, Ehokardiografskog udruženja Srbije, Evropskog kardiološkog uruženja, 
Udruženja za srčanu insuficijenciju Srbije, kao i Evropskog udruženja za srčanu insuficijenciju. 
 

III-а  НАУЧНОИСТРАЖИВАЧКИ ДОПРИНОС 

1. Списак публикованих радова  
 (за сваку библиографску једицину унети све податке и ознаку коефицијента научне компетентности) 
Iatrogenic Dissection of the Left Main Coronary Artery during  Elective Diagnostic Procedures  
Nemanja Djenic, Boris Dzudovic, Radoslav Romanovic, Nenad Ratkovic, Zoran Jovic, Bosko Djukic, Marijan 
Spasic, Sinisa Stojkovic, Slobodan Obradovic 
Vojnosanitetski pregled – rad prihvaćen za štampu.  
 
Diagnostic value of biohumoral markers of necrosis and inflammation in patients with right ventricular 
myocardial infarction. 
Orozović V, Rafajlovski S, Gligić B, Miailović Z, Obradović S, Ratković N, Djenić N, Baskot  
Prilozi. 2007 Jul;28(1):23-38. 
 
Changes in platelets and anticoagulant protein activity during adenosine-exercise single-photon emission 
computed tomography stress test. 
Obradović S, Subota V, Baskot B, Dopudja M, Antonijević N, Djenić N, Vukotić S, Salinger S, Jovelić A, 
Miković D, Antović J, Grdenić A, Gligić B. 
Srp Arh Celok Lek. 2010 Jan;138 Suppl 1:28-32. 
 
Impact of heart myxoma localization upon its clinical course and outcome]. 
Rafajlovski S, Ilić R, Gligić B, Kanjuh V, Tatić V, Ristić A, Obradović S, Dincić D, Ratković N, Romanović R, 
Karić J, Djenić N, Vukotić S. 
Vojnosanit Pregl. 2012 Mar;69(3):270-6. Serbian. 
 
Women have right ventricular infarction more frequently than men.   Obradovic S, Dzudovic B, Djuric I, Jovic 
Z, Djenic N.  Acta Cardiol. 2015   Jun;70(3):343-9 
 
Does thrombolytic therapy harm or help in STEMI caused by the spontaneous coronary dissection? Case report 
and the review of the literature  
Zoran Jović, Slobodan Obradović, Nemanja Đenić, Zorica Mladenović, Predrag Đurić, Мarijan Spasić, Dragan 
Tavčiovski.Vojnosanit Pregl. 2015 Jun;72(6):536-40 
 
N.Ratkovic, V.Orozovic, B.Gligić, S.Obradović, N.Djenić, A.Rristic-Andjelkov, R.Romanovic, D.Dinčić. 
Increased value od C-reactive protein in patients with myocardial infarction and non significant stenosis infarct 
related artery. Clinical Application of Immunology, January, 2007 
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III-а  НАУЧНОИСТРАЖИВАЧКИ ДОПРИНОС 

N.Đenić, B.Dzudović, R.Romanović, N.Rtaković, Z.Jović, M.Spasić, B.Đukić, S.Stojković, S.Obradović 
Uticaj No-reflow fenomena na veličinu miokardne nekroze, sistolnu funkciju leve komore i intrahospitalnu 
smrtnost, kod pacijenata sa STEMI, lečenih primarnom perkutanom intervencijom. XX kongres Udruženja 
kardiologa Ssrbije, Zlatibor 29.X-1.XI. 2015g.  
 
B. Dzudovic, N. Djenic, R. Romanovic, S. Obradovic – ESC. Factors influencing no-reflow phenomenon in 
patients with ST-segment myocardial infarction treated with primary percutaneous coronary intervention 
Cardio, London 2015 
 
Značaj lipidnih indeksa LDL/HDL i TRG/HDL za nastanak ishemijske bolesti srca u našoj populaciji 
Nemanja Đenić, Dragan Dinčić, Snježana Vukotić, Aleksandra Jovelić, Radenko Spasić, Radoslav Romanović, 
Slobodan Obradović, Jelena Tadić, Branko Gligić, VIII kongres interne medicine Srbije i Crne Gore, Igalo 20-
24 jun 2006. 
 
Genski (TTTTA) polimorfizam i koncentracija lipoproteina (a) u ishemijskoj bolesti srca 
Dragan Dinčić, Aleksandra Jovelić, Nemanja Đenić, Snježana Vukotić, Sašo Rafajlovski, Radenko Sspasić, 
Bbranko Gligić, VIII kongres interne medicine Srbije i Crne Gore, Igalo 20-24 jun 2006. 
 
Akutni respiratorni distres sindrom-prikaz slucaja (ARDS), V.Orozović, S.Rafajlovski, J.Karić, S.Vukotić, 
D.Dinčić, M.Marković, N.Đenić, S.Obradović, B.Gligić                                                                                                     
XVI kongres udruženja Kardiologa Srbije, Beograd, 14-17.X.2007 
 
Nivo C-reaktivnog proteina i fibrinogena, nakon perkutane koronarne intervencije u akutnom koronarnom 
sindromu ne korelira sa razvojem restenoze i revaskularizacije ciljne arterije. 
S.Obradovic, B.Gligić, N.Ratković, S.Rafajlovski, R.Romanovic, S.Vukotić, N.Đenić     XVI kongres udruženja 
Kardiologa Srbije, Beograd, 14-17.X.2007 
 
Apolipoproteini A1 i B, kao prediktori angiografski definisane koronarne bolesti 
S.Vukotić, S.Obradović, N.Đenić, D,Dinčić, R.Romanović, N.Ratković, V.Orozović, S.Rafajlovski, 
M.Marković, J.Karić, B.Gligić,  XVI kongres udruženja Kardiologa Srbije, Beograd, 14-17.X.2007 
 
Poglavlja u knjigama 
 
- Specifičnosti lečenja reumatoloških pacijenata na peritonealnoj dijalizi (N.Đenić) 
            Peritoneumska dijaliza, puk.prof.dr Đoko Maksić 
 
- Nesteroidni antiinflmataorni lekovi, Edicija Beograd 2010. 
 
2. Учешће у НИ пројектима (одобрени и завршени) назив НИ пројекта са ознаком, период реализације и 
име руководиоца НИ пројекта 
 
3. Признања, награде и одликовања за професионални рад: 
У 2014 и 2015-тој години је урадио навећи број перкутаних коронарних интервенција на ВМА, што 
елективних, што ургентних. 
4. Остало 

Вредност коефицијента научне компетентности достаљен у прилогу 
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III-б  НАУЧНОИСТРАЖИВАЧКИ ДОПРИНОС 

1. Списак публикованих радова  
 (за сваку библиографску једицину унети све податке и ознаку коефицијента научне компетентности) 
Излагања на научним скуповима (М31, М33, М61, М63) 
 

1. Марић Ј, Гостиљац Д: Процена тежине ванболничких пнеумонија  на основу модела за 
предвиђање тежине болести, 40. –ти конгрес студената медицине и стоматологије  Југославије са 
међународним учешћем, Врњачка Бања, 21.-25. април 1998., Зборник радова, стр 132.  

2. Гостиљац Д, Марић Ј: Ефекти поступака респираторне рехабилитације на плућну функцију 
болесника са хроничним опструктивним бронхитисом, 40. –ти конгрес студената медицине и 
стоматологије  Југославије са међународним учешћем, Врњачка Бања, 21.-25. април 1998., 
Зборник радова, стр 164.  

3. Мaric J: Antioxidants in term asphyxidated newborn babies, 3rd International Student Congress of 
Medical Sciences, Izmir, Turkey, september 15-18, 1998., Abstract book, page 97. 

4. Maric J: Evaluation of disease severity in patients with community acquired pneumonia by using 
prediction rule, 7th Annual International Ain Shams Medical Students Congress, Cairo, Egypt, february 
9-12, 1999., Abstract book, page 354, 0194-p-fm. 

5. Maric J: Effects of antioxidants in perinatal asphyxia, 7th Annual International Ain Shams Medical 
Students Congress, Cairo, Egypt, february 9-12, 1999., Abstract book, page 276, 0187-f-Pe. 

6. Марић Ј, Ђукић М, Вукомановић Г, Крљанац Г, Милосављевић Д: Евалуација крвног притиска 
код деце оперисане од коарктације аорте, 41.-ви конгрес студената медицине и стоматологије 
Југославије, Златибор, 25-29. април 2000., Зборник радова, стр 108. 

7. Крљанац Г, Марић Ј, Ђукић М, Вукомановић Г: Стрес ехокардиографија у постоперативном 
праћењу коарктације аорте, 41.-ви конгрес студената медицине и стоматологије Југославије, 
Златибор, 25-29. април 2000., Зборник радова, стр 107. 

8. Марић Ј, Обрадовић С, Глигић Б, Марковић М, Динчић Д, Русовић С, Којић Д, Спироски Д, 
Јанковић Д: Акутни инфаркт миокарда са нормалним електрокардиографским налазом и 
суспектном дисекцијом аорте на скенеру грудног коша, IV Конгрес кардиолога Србије и Црне 
Горе са међународним учешћем, Београд, Сава Центар, 17-20. октобар 2002., Зборник радова 1.  

9. Марић Ј, Обрадовић С, Динчић Д, Орозовић В, Романовић Р, Глигић Б: Примена абциксимаба и 
минимално перипроцедурално оштећење код болесника са перкутаном коронарном 
интервенцијом у нестабилној ангини пекторис, XIV Конгрес кардиолога Србије и Црне Горе са 
међународним учешћем, Београд, 12-15. октобар 2003. Кардиологија 2003; 24 (Супл. 1): 44. 

10. Марић Ј, Обрадовић С, Глигић Б, Динчић Д, Орозовић В, Којић Д: Примена абциксимаба и 
миокардно оштећење током перкутане коронарне интервенције у болесника са нестабилном 
ангином пекторис, VII Конгрес интерне медицине Србије и Црне Горе са међународним учешћем, 
Игало, 22-26. јун 2004. Зборник сажетака, стр. 12. 

11.  Којић Д, Рафајловски С, Обрадовић С, Глигић Б, Марић Ј: Акутни инфаркт миокарда са 
ангиографски нормалним коронарним артеријама у младе болеснице, VII Конгрес интерне 
медицине Србије и Црне Горе са међународним учешћем, Игало, 22-26. јун 2004. Зборник 
сажетака, стр. 31. 
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III-б  НАУЧНОИСТРАЖИВАЧКИ ДОПРИНОС 

12. Марић Ј, Обрадовић С, Глигић Б, Ристић А, Којић Д: Примена тромболитичке терапије и 
абциксимаба у масивној плућној тромбоемболији-приказ случаја, XV Конгрес удруженја 
кардиолога Србије и Црне Горе, Херцег Нови, 25-28. септембар 2005. Кардиологија 2005; 26 
(супл. 1): 33. 

13. Којић Д, Обрадовић С, Рафајловски С, Глигић Б, Марић Ј: Перкутана коронарна интервенција са 
стентом на главном стаблу леве коронарне артерије код болесника са нон Ходгкин лимфомом у 
четвртом клиничком стадијуму, XV Конгрес удруженја кардиолога Србије и Црне Горе, Херцег 
Нови, 25-28. септембар 2005. Кардиологија 2005; 26 (супл. 1): 105. 

14. Марић Ј, Обрадовић С, Глигић Б, Ристић А, Романовић Р, Русовић С, Динчић Д, Рафјловски С: 
Предиктивна вредност Селвестеровог QRS скора у пацијената са првим инфарктом миокарда са 
СТ елевацијом који су лечени примарном перкутаном коронарном интервенцијом, XVII Конгрес 
удружења кардиолога Србије са међународним учешћем, Београд, 18-21. Октобар 2009. Срце и 
крвни судови 2009;  1(супл. 1): 49. 

15.  Марић Ј, Јовић З, Тавчиовски Д: Може ли стрес-ехокардиографски тест са добутамином 
изазвати мезентеријалну исхемију- приказ случаја, XVIII Конгрес удружења кардиолога Србије 
са међународним учешћем, Београд, 24-27. новембар  2011. Срце и крвни судови 2011;  30(2): 131. 

2. Учешће у НИ пројектима (одобрени и завршени) назив НИ пројекта са ознаком, период реализације и 
име руководиоца НИ пројекта 
 
3. Признања, награде и одликовања за професионални рад: 
Diploma Vuk Kradžić i Nikola Tesla u osnovnoj školi, Vuk Karadžić u Gimnaziji, tokom studija stipendija 
Ambasade Kraljevine Norveške u Beogradu. Nagrađena usmenom pohvalom i novčano za doprinos u radu 
Klinike za kardiologiju VMA 2010. i 2011. godine. 
4. Остало 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

IV-а  ПЕДАГОШКА СПОСОБНОСТ И ДОПРИНОС У НАСТАВИ 

1.  Наставни рад  

 а) Назив студијског програма, наставног предмета (модула, курса), година студијског програма и фонд  
часова 

 

б) Педагошко искуство 

 

2. Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација 

 

3. Извођење наставе на високошколским установама које нису у саставу Универзитета одбране  

 

4. Мишљење кадета - студената о педагошком раду сарадника  

 

5. Остало 

 

 

IV-б  ПЕДАГОШКА СПОСОБНОСТ И ДОПРИНОС У НАСТАВИ 

1.  Наставни рад  

 а) Назив студијског програма, наставног предмета (модула, курса), година студијског програма и фонд  
часова 

 

б) Педагошко искуство 

Organizator je više stručnih sastanaka (више курсева и један симпозијум)  u okviru kontinuirane medicinske 
edukacije  u Vojnomedicinskoj akademiji. 
Održala je više stručnih seminara u Klinici za kardiologiju, VMA (Aneurizma ascedentne aorte sa aortnom 
insuficijencijom- prikaz slučaja, Plućna hipertenzija,..). 
Bila je jedan od predavača na  kardiološkој sekciji u organizaciji Klinike za kardiologiju decembra 2011. godine 
na temu: Transtorakalna procena koronarne rezerve protoka. 
 

2. Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација 

 

3. Извођење наставе на високошколским установама које нису у саставу Универзитета одбране  
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IV-б  ПЕДАГОШКА СПОСОБНОСТ И ДОПРИНОС У НАСТАВИ 

 

4. Мишљење кадета - студената о педагошком раду сарадника  

 

5. Остало 

 

 

V-а   ДОПРИНОС АКАДЕМСКОЈ И ШИРОЈ ЗАЈЕДНИЦИ 

1. Учешће у раду органа и тела Медицинског факултета ВМА и Универзитета одбране 

 

2. Допринос активностима на афирмацији Медицинског факултета ВМА и Универзитета одбране 

 

3. Учешће у раду професионалних организација 

Активно учешће и усмене презентације на Конгресима кардиолога Србије, BASICS –Belgrade, TOBI 
Венеција, ПЦР-Париз 

4. Остало 

 

  
  

V-б   ДОПРИНОС АКАДЕМСКОЈ И ШИРОЈ ЗАЈЕДНИЦИ 

1. Учешће у раду органа и тела Медицинског факултета ВМА и Универзитета одбране 

 

2. Допринос активностима на афирмацији Медицинског факултета ВМА и Универзитета одбране 

 

3. Учешће у раду професионалних организација 

 

4. Остало 
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VI-а АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА 

 
1. ОЦЕНА РЕЗУЛТАТА ПЕДАГОШКОГ РАДА 
Др Немања Ђенић се бира и звање асистента, тако да није учествовао у раду са студентима. 
Међутим, више година уназад држи веома запажена предавања из области интервентне кардиологије 
на стручним састанцима у земљи и иностранству. 

 
 

2. ОЦЕНА РЕЗУЛТАТА НАУЧНОИСТРАЖИВАЧКОГ РАДА 
Др Немања Ђенић је аутор и коаутор већег броја радова који су објављени у целости у часописима на 
SCI листи. Др Ђенић има 12 објављених радова у целости, са збиром од 19 поена и први је аутор у 
једном раду који је објављен у целости и први аутор је у два поглавља монографија и области 
кардиологије. 
 
Ради се о лекару који је урадио највише и најтеже интервенције у интервентној кардиологији у 
последњих неколико година. Субспецијалиста кардиологије је од 2011-те године. Аутор је више 
радова из области којом се бави који су објављени у целости. Пред одбраном је докторског рада који 
је у самој завршној фази а чији резултати су делимично приказани и на Европском Конгресу 
кардиолога у Лонодну 2015-те године. 
Свој рад је приказивао усмено и на међународним конгресима – Париска школа реваскуларизације – 
највећи скуп интервентних кардиолога у Европи, и на међународном скупу интервентних кардиолога 
у Венецији.  
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VI-б АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА 

 
1. ОЦЕНА РЕЗУЛТАТА ПЕДАГОШКОГ РАДА 

 
 

Др Јелена Марић Коцијанчић се бира и звање асистента, тако да није учествовала у раду са 
студентима. Међутим, више година уназад држи веома запажена предавања из области 
ехокардиографије на стручним састанцима у земљи. 

 
 
 
 

2. ОЦЕНА РЕЗУЛТАТА НАУЧНОИСТРАЖИВАЧКОГ РАДА 
Др Јелена Марић Коцијанчић је магистрирала на МФ у Београду из кардиологије 2014-те године. 
Међутим иако има велики број сопштења на конгресима у земљи нема у целости објављених радова 
у часописима на SCI листи.  
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VII  МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ  

Др Немања Ђенић испуњава све услове који су предвиђени конкурсом за избор у звање асистента за 
ужу научну област интерна медицина подобласт кардиологија. Ради се о лекару који је урадио највише и 
најтеже интервенције у интервентној кардиологији у последњих неколико година. Субспецијалиста 
кардиологије је из 2011-те године. Аuтор је више радова из области којом се бави који су објављени у 
целости. Пред одбраном је докторског рада који је у самој завршној фази а чији резултати су делимично 
приказани и на Европском Конгресу кардиолога у Лондoну 2015-те године. 
Свој рад је приказивао усмено и на међународним конгресима – Париска школа реваскуларизације – 
највећи скуп интервентних кардиолога у Европи, и на међународном скупу интервентних кардиолога у 
Венецији.  
Комисија је мишљења да др Немања Ђенић по својим до сада показаним квалитетима има предност за 
избор у звање асистента за ужу научну област интерна медицина подобласт кардиологија.  
 
 
Др Јелена Марић Коцијанчић не испуњава услове за асистента за ужу научну област интерна медицина 
подобласт кардиологија јер још увек нема прихваћену тему за докторску тезу од стране МФ 
Универзитета у Београду и нема рад у целости у ком је први аутор. 

На укупно 1/2 странице куцаног текста написати мишљење за сваког пријављеног кандидата посебно, уз експлицитно 
навођење да ли сваки кандидат испуњава услове за избор у звање или их не испуњава.  
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